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BactiQuant har i dag indgået en aftale med en Fortune 1000 global vandteknologivirksomhed. Virksomheden er en førende

international og innovativ teknologivirksomhed indenfor vandsegmentet med en US- dollar omsætning i milliardklassen.

Det er med stor glæde at BactiQuant nu kan annoncere sin hidtil vigtigste partneraftale med en førende global

teknologivirksomhed indenfor det internationale vandsegment. Virksomheden er med hovedkvarter i Washington DC, USA,

en af verdens førende teknologivirksomheder og distribuerer avancerede teknologiløsninger, applikationsekspertise og

bæredygtige løsninger til vandforsyninger og industri i hele verden. Den nye partners platforme inkluderer kombinationer af

vandteknologi og softwareløsninger samt serviceinfrastruktur.

I første omgang er der tale om en forpligtende intention om at udvikle en marketing- og serviceinfrastruktur med

virksomhedens tyske datterselskab. Virksomheden skal på sigt stå for at promovere, distribuere og servicere BactiQuant

online teknologi til måling af bakterieniveauer i vandforsyning og industri. Der er en lang række områder hvor samarbejdet

kan skabe synergi for begge virksomheder. Vores nye partner får et nyt banebrydende produkt på hylderne, som har vist sin

værdi i vandforsyninger såvel som industri, og som spiller direkte ind i den nye bæredygtighedsagenda for bedre og mere

effektiv håndtering af verdens vandressourcer. BactiQuant får et udstillingsvindue der giver os direkte kontakt med en lang

række af de potentielle kunder som efterspørger automatisering og digitalisering i overvågningen af vandkvalitet. Udover

det kan vores partner tilbyde en global service infrastruktur der er afgørende for at BactiQuant kan servicere og supportere

nye kunder i hele verden.

CEO, Morten Miller udtaler: ”Dette samarbejde er et direkte resultat af vores gode samarbejde med vores partner på det

tyske marked, som vi annoncerede tilbage i januar 2022, Ole Larsen. Samarbejdet med denne nye teknologipartner er en

milepæl i det arbejde og er endnu en bekræftelse på at BactiQuant med vores fokus på at skabe netværk og salgskanaler i

det store globale marked er på rette vej. Samarbejdet med vores nye partner får et helt konkret og umiddelbart udtryk, idet

virksomheden allerede har taget BactiQuant’s teknologi med i en stor kampagne som henvender sig til de store

vandforsyninger i Tyskland, og som løber af stablen nu i denne måned. BactiQuant lægger ikke skjul på at vi har travlt med

vores ”go to market” strategi, som skal gøre os i stand til at skalere vores forretning, og derfor er det en virkelig god

oplevelse, at få en partner ind som fra dag et lægger sig i selen og arbejder på at skabe resultater.

Bestyrelsesformand, Henrik Enegaard Skaanderup udtaler ”I løbet af vores 2,5 år på First North har vi indset, at en

succesfuld global skalering af vores teknologi, fordrer mere end vi med vores begrænsede ressourcer selv kan opnå. Én af

de mulige strategiveje for teknologispredning, og skalering af Bactiquant produkter, er samarbejder med store,

internationale Water Tech virksomheder som i forvejen har vores primære kundesegmenter som deres hovedfokus. I dette

perspektiv anser vi Xylem som den ideelle partner: De er globale. De er teknologdrevne. De bygger og monitorerer samt

drifter komplicerede vandanlæg – for rigtig mange af BactiQuants mest interessante kunder indenfor industri og

vandforsyninger. Måske et ”Match made in heaven” – og lige nu fokuserer vi på forlovelsen og en god start på

partnerskabet.”
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Om BactiQuant A/S

Bactiquant has developed a technology that will revolutionize the monitoring of bacterial contamination levels in water and

ensure optimum usage and handling of water around the world to the benefit of our customers and the sustainability of our

planet. To show our environmental commitment, we have aligned our business with four of the UN's Sustainable

Development Goals. We believe that Bactiquant will be the world leader within mobile and online surveillance of bacterial

contamination levels, and we are already well on our way. Headquartered in Denmark and operating across five continents,

our customers come from a wide range of industries such as public water utility companies, industries needing water

cooling or requiring wastewater treatment, and aquaculture.
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